
ИЗПЪЛНИТЕЛ: "Вип Петрол" ООД, гр.Монтана /Софийска стокова борса/

ПЕРИОД: 27.02.2013г.-27.02.2016г.

фактура № дата

1 30.10.2014 г. 10639 07.10.2014 г. 49,83
2 07.10.2014 г. 1000003848 30.09.2014 г. 9730,18
3 30.10.2014 г. 1000003946 15.10.2014 г. 10476,52

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗВЪРШЕНИ ПЛАЩАНИЯ ПО ДОГОВОР: Договор от 
27.02.2013г.

ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА: по Първа позиция „Доставка на горива и 
смазочни материали”

Дата на плащане№

Платена сума 
без ДДС

 Основание за плащане


